



年月日	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	総資産高(円)
1 05-10-05				¥953,374
2 05-11-20	振込	カ)デ"イ"ジ"ー"フイ	14,000	¥967,374
3 05-12-20	振込	カ)デ"イ"ジ"ー"フイ	18,000	¥985,374
4 05-12-21	預入機	国"保"ニ"フ"ォ"ー"ム" (4,320円)	18,500	¥1,003,874
5 05-12-21	カート"プリ"ミ	13,980	ス"キ" 4"リ"ヨ	¥989,894
6 05-12-21	手数料	275	プリ"ミ" テ"ス"ウ"リ"ヨ"ウ	¥989,619
7 05-12-21	カート"プリ"ミ	30,918	ワ"タ"ハ" カ"ス"マ"サ	¥958,701
8 05-12-21	手数料	445	プリ"ミ" テ"ス"ウ"リ"ヨ"ウ	¥958,256
9 05-12-21	カート"プリ"ミ	30,300	コ"ク" ケ"ン	¥927,956
10 05-12-21	手数料	445	プリ"ミ" テ"ス"ウ"リ"ヨ"ウ	¥927,511
11 05-12-21	カード	29,025	銀"行	¥898,486
12 05-12-21		4,320	[印字された] 印"字"された	¥894,166
13 06-01-05	預入機		29,025	¥923,191
14 06-01-05	カート"プリ"ミ	18,500	コ"ク"タ"イ"ニ"フ"ォ"ー"ム" ケ	¥904,691
15 06-01-05	手数料	110	プリ"ミ" テ"ス"ウ"リ"ヨ"ウ	¥904,581
16 06-01-15	カート"プリ"ミ	22,400	ホ"ウ"タ" マ"サ"ミ"ツ	¥882,181
17 06-01-15	手数料	275	プリ"ミ" テ"ス"ウ"リ"ヨ"ウ	¥881,906
18 06-01-15	カート"プリ"ミ	60,000	サ"イ"子"テ"ク"ン"ス"ホ"ー	¥821,906
19 06-01-15	手数料	220	プリ"ミ" テ"ス"ウ"リ"ヨ"ウ	¥821,686
20 06-01-19	振込	カ)デ"イ"ジ"ー"フイ	① 38,000	¥859,686
21 06-02-19	利息		4	¥859,690
22 06-02-20	振込	カ)デ"イ"ジ"ー"フイ	② 60,000	¥919,690
23 06-03-19	振込	カ)デ"イ"ジ"ー"フイ	③ 32,000	¥951,690
24 06-04-19	振込	カ)デ"イ"ジ"ー"フイ	④ 28,000	¥979,690

○小切手その他の証券類をお預入れになった場合は、お払戻しのできる予定日時を「お支払金額」欄に記載します。
ただし、時間については若干変更することがあります。

○お振込金や自動支払などの内容は「摘要」欄のほか、「金額」欄にも記入することがあります。

○通帳に記載されていないお取引が一定件数を超えた場合、お預り金額・お支払金額をそれぞれをまとめて合計額のみ記入することがあります。



年月日	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	残高(円)
1 06-04-19				¥979,690
2 06-05-20	振込	カ)テ"イ"ジ"ー"フイ	⑤ 18,000	¥997,690
3 06-06-20	振込	カ)テ"イ"ジ"ー"フイ	⑥ 8,400	¥1,006,090
4 06-07-19	振込	カ)テ"イ"ジ"ー"フイ	⑦ 6,000	¥1,012,090
5 06-08-15	カード	380		¥1,011,710
6 06-08-19	利息		⑧ 66	¥1,011,776
7 06-08-19	カート"プリコミ	⑨ 30,000	サ"イ)ナラケンスホ"	¥981,776
8 06-08-19	手数料	220	プリコミ テスウリヨウ	¥981,556
9 06-08-20	振込	カ)テ"イ"ジ"ー"フイ	⑩ 6,000	¥987,556
10 06-09-12	カート"プリコミ	12,000	サ"イ)ナラケンスホ"	¥975,556
11 06-09-12	手数料	⑪ 110	プリコミ テスウリヨウ	¥975,446
12 06-09-20	振込	カ)テ"イ"ジ"ー"フイ	⑫ 2,000	¥977,446

13 06-09-25	振込	サ"イ)ナラケンスホ"	648,900	¥1,626,346
14 06-09-26	カート"プリコミ	648,900	マツオ ヒロキ	¥977,446
15 06-09-26	手数料	445	プリコミ テスウリヨウ	¥977,001
16 06-09-30	振込	シ)ニ松トライア口	2,000	¥979,001
17 06-11-06	カート"プリコミ	9,250	コクタイニフォーム ケ	¥969,751
18 06-11-06	手数料	110	プリコミ テスウリヨウ	¥969,641
19 06-11-20	振込	カ)テ"イ"ジ"ー"フイ	⑬ 42,000	¥1,011,641
20 06-11-28	振込	サ"イ)ナラケンスホ"	300,000	¥1,311,641
21 06-12-13	カート"プリコミ	50,000	シ)ニ松トライア口	¥1,261,641
22 06-12-13	手数料	445	プリコミ テスウリヨウ	¥1,261,196
23 06-12-13	カート"プリコミ	23,000	オハ"タ マサミツ	¥1,238,196
24 06-12-13	手数料	275	プリコミ テスウリヨウ	¥1,237,921

○小切手その他の証券類をお預入れになった場合は、お戻しの○できる予定日時を「お支払金額」欄に記載します。ただし、時間については若干変更することがあります。

○お振込金や自動支払などの内容は「摘要」欄のほか「残高」欄にも記入することもあります。

○通帳に記録されていないお取引が一定件数を越えた場合、お預り金額・お支払金額をそれぞれまとめて合計額のみ記入することがあります。



年 月 日	前 記	お支払金額(円)	お振り金額(円)	お振込金額(円)
1 06-12-13				¥1,237,921
2 06-12-13	カード	11,077		¥1,226,844
3 06-12-20	振込	カ)テ"イーシ"ーフイ	12,000	¥1,238,844
4 07-01-20	振込	カ)テ"イーシ"ーフイ	22,000	¥1,260,844
5 07-02-04	カード"プリヨミ	218,400	カ)ワクホ" ナホ	¥1,042,444
6 07-02-04	手数料	445	プリヨミ テスウリヨウ	¥1,041,999
7 07-02-17	利息		436	¥1,042,435
8 07-02-20	振込	カ)テ"イーシ"ーフイ	40,400	¥1,082,835
9 07-03-19	振込	カ)テ"イーシ"ーフイ	56,000	¥1,138,835
10 07-04-18	振込	カ)テ"イーシ"ーフイ	26,000	¥1,164,835
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

○小切手その他の通票類を記入した場合は、お払戻しの際必ず印紙を「お支払金額」印に貼付してください。ただし、印紙については必ずお振込みの旨を記載してください。

○お振込金や自動支払などの内容が「お振込み」印に「金額」印にも記入することはありません。

○通帳に記載されていないお取引が一定件数を超えた場合、お振り金額・お支払金額それぞれをまとめて合計額のみ記入することがあります。